2021年５月 13日

各     位

株 式 会 社 ジ ー テ ク ト

代 表 取 締 役 社 長 高 尾 直 宏

（コード：５９７０、東証第一部 ）

問い合わせ先

取締役専務執行役員

事業管理本部長
吉 沢  勲

ＴＥＬ   048-646-3400

10周年記念配当に関するお知らせ

当社は、2021年５月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり記念配当を行うことを決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．記念配当実施の理由

当社は 2021 年４月１日をもちまして、旧菊池プレス工業株式会社及び旧高尾金属工業株式会社が

合併し、株式会社ジーテクトとして 10周年を迎えました。これもひとえに株主様をはじめ、お客様、

お取引先様、関係各位の長年にわたるご支援とお引き立ての賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、これを記念するとともに、株主の皆様への感謝の意を表するため、2022年３月期の

第２四半期及び期末配当において、１株当たり３円ずつの計６円の記念配当を実施することといたし

ました。この結果、普通配当と合わせて 2022年３月期の年間配当金は 56円となり、12期連続増配と

なります。

なお、本件は、2021年 11月開催予定の取締役会及び 2022年６月開催予定の株主総会の決議をもっ

て正式に決定する予定です。

２．2022年３月期の年間配当予想

 １株当たり配当金

第２四半期末 期末 年間

2022年３月期

（予想）

普通配当 25円

記念配当 ３円

（計 28円）

普通配当 25円

記念配当 ３円

（計 28円）

普通配当 50円

記念配当 ６円

（計 56円）

（ご参考）

2021年３月期

普通配当 25円 普通配当 25円

（予定）

普通配当 50円

（予定）

以上